
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
DIPARTIMENTO 
 

Dipartimento della Programmazione e dello Sviluppo 
Economico 

 
 

CAPO DIPARTIMENTO 

DIRETTORE GENERALE / DIRIGENTE 
STAFF DIPARTIMENTO Avv. Carannante Giuseppe 

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. 
/ DIRIGENTE STAFF DIREZIONE GEN. 

Dott.ssa Somma Maria (Interim)

 
 
 
 
 
 

DECRETO N° DEL DIPART. DIR. GEN./ 
DIR. STAFF DIP. 

UOD/STAFF 
DIR. GEN. SEZIONE 

95 12/06/2015 51 1 8 0 
 
Oggetto:  

POR FSE 2007-2013: Avviso pubblico "Incentivi fiscali per l'assunzione dei lavoratori 
svantaggiati in Campania.Credito di imposta" Prima finestra temporale- Adempimenti ex 
art.14.Revoche. 
 
 
   Data registrazione 

   Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo 

   Data dell’invio al B.U.R.C. 

   Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio) 

   Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi) 
 



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO 
a. che il Parlamento ed il Consiglio Europeo hanno adottato il Regolamento (CE) n. 1081 del 5 luglio 

2006 e s.m.i., relativo al Fondo Sociale Europeo e recante abrogazione del Regolamento (CE) 
1784/1999; 

b. che il Consiglio Europeo ha adottato il Regolamento (CE) n. 1083 del 11 luglio 2006 e s.m.i., recante 
disposizioni generali sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale Europeo e sul 
Fondo di Coesione e che abroga il regolamento (CE) n. 1260/1999; 

c. che la Commissione Europea ha adottato il Regolamento n. 1828 del 8 dicembre 2006 e s.m.i. che 
stabilisce modalità di applicazione del regolamento (CE) n. 1083/2006; 

d. che la Commissione Europea, con Decisione n. C(2007)5478 del 7 novembre 2007, ha adottato la 
proposta di Programma Operativo Regionale Campania FSE 2007-2013; 

e. che con DGR n. 2 del 11 gennaio 2008 la Giunta Regionale ha preso atto della Decisione succitata; 
f. che con DGR n. 27 del 11 gennaio 2008 e s.m.i. è stato approvato il piano finanziario per Obiettivo 

operativo del POR FSE; 
g. che la Commissione Europea, con Decisione n. C(2011)9903 del 21 dicembre 2011, ha adottato la 

modifica al POR Campania FSE 2007-2013; 
h. che con Delibera n. 219 dell’8/5/2012 la Giunta Regionale ha preso atto dell’Accordo sottoscritto in 

data 14 dicembre 2011 tra il Presidente della Regione Campania e il Ministro per la Coesione 
Territoriale per l’attuazione del citato Piano di Azione Coesione; 

i. che nell’ambito della priorità “Occupazione” la Regione ha previsto di destinare la somma 
complessiva di 20meuro per il finanziamento del credito di imposta di cui all’art. 2 della L.106/2011 
di conversione del DL 70/2011; 

j. che con il Decreto Interministeriale “Disposizioni di attuazione dell'articolo 2 del decreto-legge 13 
maggio 2011, n. 70, convertito, con modificazioni, dalla legge 12 luglio 2011, n. 106, pubblicato sulla  
Gazzetta Ufficiale n.127 del 1/6/2012, sono state definite le modalità di attuazione per l’iniziativa 
credito di imposta; 

k. che con DGR n. 298 del 28 giugno 2012 la Regione Campania ha aderito alla su citata iniziativa 
credito d'imposta in attuazione di quanto disposto con il medesimo Decreto Interministeriale, 
destinando alla suddetta iniziativa un ammontare di risorse complessivamente pari a € 20.000.000,00 
a valere sull'Asse II, obiettivo Operativo e3 “consolidare ed ampliare il sistema di incentivi rivolti ai 
segmenti deboli del mercato del lavoro con priorità ai giovani ai disoccupati di lunga durata e alle 
donne”; 

l. che la citata DGR n. 298/2012 ha demandato all'Autorità di Gestione del PO Campania FSE 
l'adozione di  tutti i provvedimenti necessari all'attuazione del medesimo provvedimento e del Piano 
di Azione Coesione, nonché di quelli della relativa certificazione di spesa a valere su tutti gli obiettivi 
operativi che concorrono al finanziamento del Piano; 

m. che con Decreto n. 620 del 1 agosto 2012 è stato istituito il Team per l’operazione “Credito di 
imposta”,  con il compito di supportare l’Autorità di Gestione, per le attività di competenza alla 
medesima attribuite allo scopo con DGR n. 298 del 28/6/2012 ed in particolare  per le attività di 
programmazione, gestione, monitoraggio e controllo tecnico – amministrativo – contabile e 
certificazione;  

n. che con Decreto n. 633 del 27/8/2012 è stato approvato l’avviso pubblico “Incentivi fiscali per 
l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania - Credito di imposta” e il relativo modello di 
domanda; 

o. che l’Agenzia delle Entrate con proprio  provvedimento n. 2012/132876  ha definito le modalità e i 
termini di fruizione del credito d’imposta ai sensi dell’art. 2, comma 8 bis, del decreto legge 13 
maggio 2012 n. 70; 

p. che con la risoluzione n. 88/E l’Agenzia delle Entrate ha istituito il codice tributo per l’utilizzo in 
compensazione tramite modello F24 del summenzionato credito d’imposta; 



 

 

 
 

q. che in data 7 luglio 2013, REP. N. 3, è stata sottoscritta la convenzione con l’Agenzia delle Entrate; 
r. che, come disposto dall'art. 2, comma 9, del decreto legge del 28 giugno 2013 n. 76 "Primi interventi 

urgenti per la promozione dell'occupazione, in particolare giovanile, della coesione, nonché in materia 
di IVA e altre misure urgenti", il termine ultimo per la compensazione del credito di imposta, 
riconosciuto in attuazione del  Decreto Dirigenziale n. 633 del 24/08/2012, è stato prorogato al 15 
maggio 2015; 

 
PREMESSO, altresì 
a. che con Delibera n. 303 del 08/08/13 la Giunta Regionale ha stanziato 50 Meuro per il finanziamento 

delle istanze positivamente valutate pervenute a seguito dell’approvazione dell’avviso pubblico 
“Incentivi fiscali per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania - Credito di imposta”, di cui 
al succitato Decreto Dirigenziale n. 633 del 24 agosto 2012; 

b. che con la medesima DGR 303/13 la Giunta ha  individuato la società in house Sviluppo Campania 
S.p.A., in virtù dei requisiti giuridici, tecnici, gestionali ed organizzativi posseduti, e in 
considerazione delle specifiche competenze in materia di valutazione e gestione di finanziamenti alle 
imprese, quale soggetto attuatore del progetto “Istruttoria Incentivi fiscali per l’assunzione di 
lavoratori svantaggiati in Campania - Credito di imposta”; 

c. che in data 23/12/13 è stata sottoscritta la convenzione REP. n. 7, con la società Sviluppo Campania 
S.p.a., per lo svolgimento delle “Attività di supporto all’ istruttoria degli avvisi pubblici relativi alla 
concessione di incentivi fiscali all’occupazione di lavoratori svantaggiati in Campania-Credito di 
imposta” ai sensi del decreto legge 13 maggio 2011, n. 70, convertito con modificazioni dalla Legge 
12 luglio 2011, n. 106,e dal Decreto Legge 28 giugno 2013, n. 76, comma 9 art. 2”; 

 
PRESO ATTO 
a. che con nota prot. n. 598582 del 29/08/14 sono state trasmesse a Sviluppo Campania S.p.a., le 
direttive per l’attuazione dell’avviso de quo; 
b. che con nota prot. n. 691728 del 08/10/13 sono state fornite alla società Sviluppo Campania S.p.a., 
le credenziali di accesso al sistema informativo per l’avvio dell’istruttoria  delle istanze già presentate in 
risposta al su detto avviso 633/12, ma non ancora istruite;  
c. che con nota prot. n. 225 del 15/10/13, acquisita al prot. della Regione n. 747331 del 30/10/2013, 
la società Sviluppo Campania S.p.a., ha comunicato l’avvio delle attività istruttorie a far data dal 
14/10/2013;  
d. che con nota prot. 482 del 24/7/2014 la Società Sviluppo Campania S.p.A. ha trasmesso nota 
tecnica esplicativa delle verifiche effettuate in sede istruttoria, in merito alle dichiarazioni rese rispetto 
allo status aziendale (ex raccomandazione n. 2003/361/CE del 6 maggio 2003), ed al rispetto delle 
prescrizioni di cui all’art. 8 co. 1 dell’Avviso, riservando alle fasi successive le verifiche da condurre in 
attuazione dell’art. 14 dell’ Avviso; 
e. degli orientamenti interpretativi forniti dal MLPS e dal MISE con e-mail del 21/03/13 in ordine 
all’attuazione dell’operazione credito di imposta; 
f. delle indicazioni fornite dal MLPS con nota prot.n. 0752538 del 10/11/14, in ordine all’attivazione 
dell’intervento sostitutivo nonché al termine delle attività istruttorie , ai sensi del Reg.(CE) n.800/2008; 
 
CONSIDERATO 
a. che ai sensi dell’art. 14 comma 7 dell’Avviso le aziende beneficiarie del credito di imposta sono 

tenute, alla scadenza dei 12 mesi dall’assunzione, nel caso di lavoratori svantaggiati, ovvero dei 24 
mesi dall’assunzione, nel caso di lavoratori molto svantaggiati, a trasmettere, per ciascun lavoratore 
per il quale è stato concesso il beneficio, una dichiarazione in autocertificazione relativa al 
mantenimento del posto di lavoro; al mantenimento del numero complessivo dei dipendenti a tempo 
indeterminato superiore di almeno una unità a quello rilevato mediamente nei dodici mesi precedenti 
l’assunzione;nonché un prospetto riepilogativo mese per mese del credito erariale compensato, con i 



 

 

 
 

singoli importi;un prospetto riepilogativo mese per mese delle somme erogate in relazione alla 
retribuzione, alle trattenute fiscali, ai contributi obbligatori e assistenziali ed un prospetto 
riepilogativo del costo del lavoro effettivo; 

b. che il su menzionato art. 14, comma 8, è prescrive la trasmissione di una ulteriore dichiarazione in 
autocertificazione, relativa al mantenimento del posto di lavoro creato, alla scadenza dei 24/36 mesi, a 
seconda della tipologia di impresa (PMI/grande impresa); 

c. che a seguito dei controlli  attivati  dall’Autorità di Gestione, il Team del Credito di imposta, ha 
provveduto a sollecitare formalmente, presso tutte le aziende beneficiarie del credito, l’adempimento 
prescritto dall’art. 14 dell’avviso; 

d. che le aziende di cui all’allegato A non hanno trasmesso la documentazione prescritta dal menzionato 
art. 14; 

e. che la mancata trasmissione della documentazione richiesta ai sensi dell’art. 14 impedisce le verifiche 
in ordine al rispetto dei requisiti richiesti dal bando ai sensi dell’art. 8  e 10 dell’avviso; 

f. che talune aziende  inadempienti di cui all’allegato A hanno effettuato la compensazione del credito di 
imposta ai sensi della Risoluzione n.88/12 dell’Agenzia delle entrate; 

g. che per le imprese indicate nell’allegato A) al presente provvedimento risulta acquisito il verbale del 
10/06/15 del controllo di primo livello con esito finale;  

RITENUTO 
a. doversi procedere alla revoca del credito di imposta riconosciuto alle imprese di cui all’ Allegato A), 

già ammesse al beneficio del credito di imposta, per le quali all’esito delle verifiche effettuate dal 
Team all’uopo costituito non sono pervenute le  dichiarazioni prescritte  ai sensi dell’art. 14 ; 

b. di dover stabilire per aziende  inadempienti di cui all’allegato A che hanno effettuato la 
compensazione del credito di imposta ai sensi della Risoluzione n.88/12 dell’Agenzia delle entrate 
l’obbligo della restituzione delle somme già compensate mediante versamento sul c/c intestato alla 
Regione Campania IBAN IT 40I0101003593000040000005, con la seguente causale “Restituzione 
somme –Credito di imposta - Direzione generale 51 per la Programmazione economica e turismo- 
Autorità di gestione POR Campania FSE 2007-2013  CUP B45G13000170009”; 

c. necessario procedere all’invio all’Agenzia delle entrate, degli allegati elenchi dei soggetti per i quali è 
stato revocato il beneficio del credito di imposta, per gli adempimenti di competenza; 

VISTI 
- il Regolamento CE n. 1083/2006 e s.m.i.; 
- il Regolamento CE n. 1828/2006 e s.m.i.; 
- la Decisione C (2007) n. 5478 del 7/11/2007; 
- il D.P.R. n. 196 del 3/10/2007; 
- la D.G.R. n. 2 del 11/1/2008; 
- la D.G.R. n. 27 del 11/1/2008 e s.m.i.; 
- il D.P.G.R. n. 145 del 29/7/2010; 
- il D.P.G.R. n. 61 del 7/3/2008 e s.m.i.; 
- la D.G.R. n. 935 del 30/5/2008; 
- la D.G.R. n. 298 del 28/6/2012; 
- il D. Lgs. n. 163/2006 e s.m.i.; 
- il D. Lgs. n. 159/2011; 
- il Decreto interministeriale “Disposizioni di attuazione dell'articolo 2 del decreto-legge 13 maggio 

2011, n. 70, convertito, con modificazioni, dalla legge 12 luglio 2011, n. 106”, pubblicato sulla 
Gazzetta Ufficiale n. 127 del 1/6/2012; 

- il Decreto n. 620 del 1/8/2012; 
- il Decreto n. 633 del 27/8/2012; 
- la nota del CRED  prot.730573 del 5/10/2012; 
- la nota n. 747005 del 12/10/2012 del  RUP; 
- il Decreto n. 777 del 7/11/2012; 



 

 

 
 

- la nota prot. n. 696471 del 25/9/2012 dell’AdG; 
- la nota prot. 768405 del 22/10/12; 
- la Circolare n. 54/2012 dell’INPS; 
- il DPR n. 445/2000 e s.m.i.; 
- la risoluzione dell’Agenzia delle Entrate n. 88 del 17/09/2012; 
- la nota prot. n. 910748 del 10/12/12; 
- la DGR n. 303 del 02/08/2013; 
- gli orientamenti del Ministero del Lavoro e del MISE DPS, forniti da ultimo con e-mail del 21/03/13; 
- il verbale del 10/06/15 del controllo di primo livello; 
 
 
alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Team del credito di imposta istituito con DD 620/2012 e della 
dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente di Staff con funzioni Tecnico-amministrative alla Direzione 
Generale “Programmazione economica e Turismo”, nonché Dirigente ad interim della UOD 510108 

DECRETA 
a. di revocare il credito di imposta alle imprese di cui all’ Allegato A) al presente provvedimento per le 

quali,  all’esito delle verifiche effettuate dal Team all’uopo costituito, non sono pervenute le  
dichiarazioni prescritte  ai sensi dell’art. 14  dell’avviso de quo; 

b. di stabilire, per aziende inadempienti di cui all’allegato A) al presente provvedimento, che hanno 
effettuato la compensazione del credito di imposta, ai sensi della Risoluzione n.88/12 dell’Agenzia 
delle entrate, l’obbligo della restituzione delle somme già compensate mediante versamento sul c/c 
intestato alla Regione Campania IBAN IT 40I0101003593000040000005, con la seguente causale 
“Restituzione somme –Credito di imposta - Direzione generale 51 per la Programmazione economica 
e turismo- Autorità di gestione POR Campania FSE 2007-2013  CUP B45G13000170009”, da 
effettuare entro 30 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento; 

c. di precisare che si procederà all’avvio, per il tramite dell’Avvocatura regionale, al recupero coattivo 
delle somme indebitamente compensate;  

d. di procedere all’invio all’Agenzia delle entrate, degli allegati elenchi dei soggetti per i quali è stato 
revocato il beneficio del credito di imposta, per gli adempimenti di competenza; 

e. di procedere alla pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) e sui siti 
istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it, degli allegati elenchi; 

f. di trasmettere il presente provvedimento al Gabinetto del Presidente per gli adempimenti 
consequenziali relativi alla registrazione e alla pubblicazione sul BURC, al capo del Dipartimento 
della Programmazione e dello Sviluppo Economico, all’Autorità di Certificazione del PO 
FSE2007/2013 della Regione Campania, al Referente dei controlli di I Livello, all’Avvocatura 
regionale. 
 

Carannante 
 
 

 
 
 

 
 
 



All.A

N. Pratica Denominazione Ragione Sociale Codice FISCALE _ P.IVA

IMPORTO 

INTERVENTO 

SOSTITUTIVO 

ATTIVATO

Importo ammesso in 

compensazione

Importo 

Compensato 

Totale 

IMPORTO DA 

RESTITUIRE ESITO MOTIVAZIONE

4 FANTASTIC SERVICE S.R.L. 04810341216 € 0,00 € 13.045,50 € 13.045,50 € 13.045,50 REVOCA

MANCATO ADEMPIMENTO EX. ART.14 

RACC. DEL 17/09/2014

18 GEDA CONSULTING SRL 01422660629 € 0,00 € 11.080,00 € 11.075,87 € 11.075,87 REVOCA

MANCATO ADEMPIMENTO EX. ART.14 

PEC DEL 18/07/2014

31

BARETTO DI DE SANTIS 

CRISTOFORO 04673330652 € 0,00 € 8.559,98 € 0,00 € 0,00 REVOCA

MANCATO ADEMPIMENTO ART.14 pec 

del 18/07/14 

71 WELFARE NAPOLI S.R.L. 07107331212 € 0,00 € 25.000,00 € 25.000,00 € 25.000,00 REVOCA

MANCATO ADEMPIMENTO EX. ART.14 

RACC. DEL 23/01/2015

135 GLOBAL STONE DI GIOIOSO AGATA 01406890622 € 0,00 € 9.135,00 € 0,00 € 0,00 RINUNCIA PEC DEL 28/07/14

171 GAMES & LOTTERIES SRL 06505311214 € 0,00 € 18.660,00 € 17.836,59 € 17.836,59 REVOCA

MANCATO ADEMPIMENTO EX. ART.14 

RACC. DEL 05/06/2015

242 GRIEC.A.M. S.R.L. 06306490639 € 0,00 € 13.481,28 € 13.481,28 € 13.481,28 REVOCA

MANCATO ADEMPIMENTO EX. ART.14 

PEC DEL 27/08/2014

443 M.M.A. SERVICE S.R.L. 03675640613 € 0,00 € 8.355,88 € 0,00 € 0,00 REVOCA VIOLAZIONE ART.10-RACC.DEL 12/03/14

451

STUDIO DI MARCO DI DI MARCO 

ALFONSINA E GIOACCHINO SNC 04415850652 € 0,00 € 4.985,00 € 0,00 € 0,00 REVOCA DITTA CESSATA IL 27/06/2013

469 CIMMINO SRL 04531751214 € 9,53 € 17.902,11 € 17.190,03 € 17.199,56 REVOCA

MANCATO ADEMPIMENTO EX. ART.14 

PEC DEL 25/05/2015

538 AIXESSE SRL 06599921217 € 1.168,89 € 2.443,11 € 0,00 € 1.168,89 REVOCA

MANCATO ADEMPIMENTO ART.14-E-

MAIL DEL 25/01/15-DEL 29/05/15

560 PLANET GROUP SRL 05268751210 € 0,00 € 15.759,00 € 0,00 € 0,00 REVOCA

MANCATO ADEMPIMENTO ART.14-PEC 

28/11/14

569 FALDI GROUP PANELLA SRL 01481180626 € 0,00 € 4.365,00 € 4.333,69 € 4.333,69 REVOCA

MANCATO ADEMPIMENTO EX. ART.14 

PEC DEL 10/02/2015

581

B & B S.N.C. DI BOCCANFUSO 

GIUSEPPE E BUONO CLAUDIO 04742401211 € 0,00 € 25.051,15 € 8.482,86 € 8.482,86 REVOCA

MANCATO ADEMPIMENTO EX. ART.14 

RACC. DEL 28/12/2014

591 S.A. DI ROBERTO D'AMATO 07127810633 € 4.815,81 € 21.498,55 € 24.122,53 € 28.938,34 REVOCA

MANCATO ADEMPIMENTO EX. ART.14 

PEC DEL 25/05/2015

603 M.C. CONSULTING SRL 07036241219 € 0,00 € 2.340,00 € 0,00 € 0,00 REVOCA

MANCATO ADEMPIMENTO ART.14-

RACC.DEL 05/12/14

624

CENTRO VENUSIA di Apicella 

Angelamaria &C sas 04751840655 € 1.073,54 € 3.117,47 € 0,00 € 1.073,54 REVOCA

MANCATO ADEMPIMENTO ART.14-PEC 

DEL 15/07/14

626 AURIEMMA LUCIA 06953671218 € 0,00 € 6.490,66 € 0,00 € 0,00 REVOCA

MANCATO ADEMPIMENTO ART.14-PEC 

DEL 28/05/15

674 FEBA COSTRUZIONI S.R.L. 02647980644 € 0,00 € 24.167,00 € 0,00 € 0,00 REVOCA PEC DEL 29/07/13

678 Poker & Bet Srl 02606180640 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 REVOCA RETTIFICA DD 235/2014

724 GLAM SRL 03537400610 € 650,00 € 8.026,50 € 0,00 € 650,00 REVOCA

MANCATO ADEMPIMENTO EX. ART.14 

PEC DEL 28/05/2015



All.A

N. Pratica Denominazione Ragione Sociale Codice FISCALE _ P.IVA

IMPORTO 

INTERVENTO 

SOSTITUTIVO 

ATTIVATO

Importo ammesso in 

compensazione

Importo 

Compensato 

Totale 

IMPORTO DA 

RESTITUIRE ESITO MOTIVAZIONE

727 DADOBET DI GIALUCA IANNUCCI 01512850627 € 0,00 € 15.526,88 € 0,00 € 0,00 REVOCA

VIOLAZIONE ART.10 COMMA 2 LETT.B 

(dimissione senza sostituzione)

735 DREAMCARS S.R.L. 04705210658 € 0,00 € 13.092,89 € 0,00 € 0,00 REVOCA

MANCATO ADEMPIMENTO EX. ART.14 

RACC. DEL 01/06/2015

758 F.G. GROUP SRL 05643631210 € 0,00 € 8.757,74 € 0,00 € 0,00 REVOCA

MANCATO ADEMPIMENTO ART.14-PEC 

DEL 28/05/15

785 DI LEVA GIOVANNI 02058100617 € 0,00 € 1.999,28 € 0,00 € 0,00 REVOCA

MANCATO ADEMPIMENTO EX. ART.14 

PEC DEL 08/09/2014

801 NET  ELECTRONIC SMT SRL 07922300632 € 0,00 € 5.813,95 € 0,00 € 0,00 REVOCA PEC DEL 22/04/15

814 COMITO MICHELA CMTMHL82L55F537W € 0,00 € 3.181,42 € 3.123,64 € 3.123,64 REVOCA

MANCATO ADEMPIMENTO EX. ART.14 

PEC DEL 23/04/15

851 GRANATO VINCENZO GRNVCN61D27F912J € 0,00 € 7.614,31 € 0,00 € 0,00 REVOCA

MANCATO ADEMPIMENTO ART.14-PEC 

DEL 29/05/15

937 TROPIC SUN DI TRITO PAOLA 06492181216 € 45,43 € 7.368,15 € 104,31 € 149,74 REVOCA DITTA CESSATA IL 22/09/2014

954

STUDIO LEGALE GRASSO E 

ASSOCIATI 04898141215 € 233,32 € 9.616,50 € 0,00 € 233,32 REVOCA VIOLAZIONE ART.10 (licenziamenti)

956 CRC POST SRL 06024901214 € 0,00 € 23.702,00 € 0,00 € 0,00 REVOCA

MANCATO ADEMPIMENTO ART.14-RACC 

DEL 18/11/14

960 VILLA ARIANNA SRL 03666311216 € 0,00 € 3.516,56 € 0,00 € 0,00 REVOCA

MANCATO ADEMPIMENTO ART.14-RACC 

DEL 07/11/14

980 CASO F.LLI S.R.L. 04540300656 € 0,00 € 7.515,60 € 0,00 € 0,00 REVOCA

MANCATO ADEMPIMENTO ART.14-RACC 

DEL 05/11/14

989 SOILE' s.r.l. 05700641219 € 5,80 € 4.186,60 € 3.916,50 € 3.922,30 REVOCA

MANCATO ADEMPIMENTO EX. ART.14 

RACC. DEL 09/11/2014

1014

ITALTEX  S.A.S. di BRISCIANO 

GIUSEPPE & C. 03695991210 € 0,00 € 5.061,00 € 0,00 € 0,00 REVOCA

VIOLAZIONE ART.10 (licenziamenti e 

dimissioni senza sostituzione)

1040 TRASPORTI SAN PIETRO SRL 06972231218 € 0,00 € 17.004,50 € 16.980,26 € 16.980,26 REVOCA

MANCATO ADEMPIMENTO EX. ART.14 

PEC DEL 04/05/2015

1055 PRESTIGE SRL 06197181214 € 0,00 € 13.761,00 € 1.615,68 € 1.615,68 REVOCA

MANCATO ADEMPIMENTO EX. ART.14 

PEC DEL 01/06/2015

1087 ANTROS BET SRL 05605471217 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 REVOCA

VIOLAZIONE ART.10 (licenziamenti-

dimissioni)

1093 CIRO CARUSO 04054711215 € 0,00 € 5.515,77 € 0,00 € 0,00 REVOCA

MANCATO ADEMPIMENTO ART.14 RACC. 

DEL 24/01/2014

1094 MEG AMBIENTE S.R.L. 01495140624 € 0,00 € 4.110,50 € 0,00 € 0,00 REVOCA

MANCATO ADEMPIMENTO ART.14 RACC. 

DEL 17/09/2014

1097 EASY ITALIA S.R.L. 02580550644 € 0,00 € 6.874,47 € 0,00 € 0,00 REVOCA

MANCATO ADEMPIMENTO EX. ART.14 

PEC DEL 18/05/2015

1105

PULILUCIDA SOCIETA' 

COOPERATIVA 02641970641 € 0,00 € 11.963,86 € 0,00 € 0,00 REVOCA

VIOLAZIONE ART.10 COMMA 2 LETT.B 

(dimissione senza sostituzione)



All.A

N. Pratica Denominazione Ragione Sociale Codice FISCALE _ P.IVA

IMPORTO 

INTERVENTO 

SOSTITUTIVO 

ATTIVATO

Importo ammesso in 

compensazione

Importo 

Compensato 

Totale 

IMPORTO DA 

RESTITUIRE ESITO MOTIVAZIONE

1109

IMPIANTISTICA PAGANO DI 

PAGANO ANGELO 07141941216 € 0,00 € 4.840,55 € 0,00 € 0,00 REVOCA

MANCATO ADEMPIMENTO ART.14 RACC. 

DEL 23/09/2014

1140

STOCK SHOES S.N.C. DI SALIVA LESLI 

& C 06488421212 € 0,00 € 7.114,50 € 0,00 € 0,00 REVOCA

MANCATO ADEMPIMENTO ART.14-PEC 

DEL 29/05/15

1168 CIOFFI PASQUALE SAS 03579480611 € 0,00 € 11.781,00 € 0,00 € 0,00 REVOCA

MANCATO ADEMPIMENTO ART.14-pec 

del 29/05/15

1169 ROYAL SLOT di CRISCUOLO DAVIDE CRSDVD70A20C129S € 584,00 € 0,00 € 0,00 € 584,00 REVOCA

MANCATO ADEMPIMENTO ART.14-PEC 

DEL 06/05/15

1170 TTS AGENZIA FINANZIARIA SRL 06859141217 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 REVOCA

VIOLAZIONE ART.10 COMMA 2 LETT.B 

(dimissione senza sostituzione)

1173 UNISERVICE SRL 04832551214 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 REVOCA VIOLAZIONE ART.10 (licenziamenti)

1178 L'OASI S.R.L. 01395760620 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 REVOCA

VIOLAZIONE ART.10 (dimissioni senza 

sostituzioni)

1180

KITCHOUSE DI INCORONATO 

VALENTINO 02534500596 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 REVOCA VIOLAZIONE ART.9 COMMI 4-5

1181 LANNA GIUSEPPINA 04076191214 € 0,00 € 38.256,00 € 0,00 € 0,00 REVOCA

MANCATO ADEMPIMENTO EX. ART.14 

RACC. DEL 17/09/2014

1185

SUPERMERCATOMAZZINI DI 

TARTARO FRANCESCA TRTFNC85H51E932V € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 REVOCA VIOLAZIONE ART.10 (licenziamenti)

1186 DELTA CAFFE' SRL 011609201006 € 0,00 € 14.084,84 € 0,00 € 0,00 REVOCA

MANCATO ADEMPIMENTO ART.14-PEC 

DEL 29/05/15

1190 REDINE ARREDA S.A.S. 04617231214 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 REVOCA VIOLAZIONE ART.10 (licenziamenti)

1198 FULL SERVICE S.R.L. 06905851215 € 0,00 € 24.713,50 € 0,00 € 0,00 REVOCA

MANCATO ADEMPIMENTO ART.14-PEC 

DEL 04/05/15


